
Siège du Rotary de CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
Hôtel d’Angleterre - Place Monseigneur Tissier

51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

Tél : 03 26 68 21 51
www.rotary-chalonsenchampagne.com

Réunion
1er mardi : déjeuner à 12 h 15

2e 4e et 5e lundis : apéritif à 19 h 00
3e lundi : dîner à 19 h 30
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Club

de Châlons-en-Champagne

Samedi 15 octobre
à Reims

Séminaire Fondation effectif 
Communication Espoir en tête

Mardi 6 décembre
à Châlons-en-Champagne

Réunion du comité en présence  
du Gouverneur
20 h : Dîner du Gouverneur

Samedi 11 mars
à Nevers

SFPE (Séminaire de Formations 
des Présidents Élus)

Dimanche 9 avril
en France

Espoir en Tête

Samedi 22 avril
à Nevers

Formation des comités entrant 
des clubs Assemblée de District

Du 10 au 14 juin
à Atlanta

Convention Internationale

Vendredi 23 juin
à Reims

Soirée du Gouverneur

Samedi 24 juin
à Reims

Conférence de District

DATES 
À RETENIR

LE CRITÈRE DES 
QUATRE QUESTIONS 

adopté par tous les rotariens comme ligne de conduite 
dans leur vie professionnelle et rotarienne

Pierre MEYER
Gouverneur  
2016-2017

Frédéric LAINÉ
Gouverneur élu  

2017-2018 

Le message pour 2016-2017
“Le Rotary au service  

de l’humanité“
www.rotary1750.com

1 500 
rotariens

46
clubs

LE ROTARY 
INTERNATIONAL

John GERM
Président international 2016/2017 

1 Est-ce conforme  
à la VÉRITÉ ?

Est-ce LOYAL de  
part et d’autre ?

Est-ce BÉNÉFIQUE à 
tous les intéressés ?

Est-ce susceptible 
de stimuler la 
BONNE VOLONTÉ 
RÉCIPROQUE et de 
créer de meilleures 
relations amicales ?

2

4

3

LE DISTRICT 1750

34 000
clubs

180
pays

1 213 448 
rotariens

530
districts

Michel DURAND
Gouverneur nommé  

2018-2019



Nom Prénom Conjoint(e) Tél. pro. Tél. privé Portable Adresse personnelle

ANDRÉ Martine Gérard 03 26 68 22 76 03 26 67 61 32 06 72 32 48 83 42 rue de Nuisement - 51240 ECURY-SUR-COOLE

BALOURDET Odile Olivier 03 26 21 39 34 03 26 67 44 91 06 25 91 77 58 8 Grande Rue - 51240 MAIRY-SUR-MARNE

BOLE Valérie Jérôme 03 26 69 35 43 03 26 57 62 78 06 81 91 79 04 4 boulevard Fosses de ronde – 51150 AMBONNAY

BOULOS Joseph Catherine 03 26 65 65 27 03 26 21 53 59 06 80 33 33 80 16 rue Guillaume Apollinaire - 51470 SAINT-MEMMIE

BRASSENS Patrice Sylvie 03 26 65 84 23 03 26 21 80 71 06 74 54 80 99 36 rue du Port de Marne - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

CARRIEU Martine Guy 03 26 21 87 32 03 26 65 13 36 06 60 88 52 15 14 boulevard Vaubécourt - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

CASINI-VITALIS Patricia Jacques 03 26 65 83 94 03 26 70 54 30 06 64 00 39 96 9 cours d’Ormesson - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

CHAROY Christophe Florence 01 64 12 13 30 03 26 22 83 05 06 89 95 44 61 25 bd Aristide Briand - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

COLAS Anne Yves-Emmanuel 03 26 68 98 52 09 65 18 65 14 06 42 20 79 85 15 rue Jean Mermoz - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

DALLE Marc Elizabeth - 03 26 64 19 73 06 15 42 35 42 1 rue de Terline - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

DARGEGEN François Edwige 03 26 65 70 80 03 26 64 56 10 06 08 86 16 95 49 av. du Général de Gaulle - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

DELLEAUX Marc Sylvie 03 26 64 53 50 03 26 64 69 85 06 75 86 31 75 1 avenue du Maréchal Juin - 51470 SAINT-MEMMIE

DENOYER Philippe Nicole 03 26 54 43 95 09 80 74 24 90 06 88 43 58 73 14 allées Voltaire - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

DESFRANÇOIS Florence Arnaud 03 26 68 20 36 03 26 64 06 30 06 22 57 05 79 2 cours d’Ormesson - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

DUPIRE Christian Chantal 03 26 66 79 73 03 26 22 50 30 06 70 43 88 58 2 rue de Jéricho - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

FERNANDES Raymond - 03 26 65 54 47 06 80 32 03 86 45 rue des Vieilles Postes - 51470 SAINT-MEMMIE

FLAMBARD Xavier Maryline 03 26 69 25 80 - 06 72 38 09 49 32 rue Benjamin Franklin -51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

FOURMON Jean-Claude Marie-Caroline 03 26 68 29 51 03 26 47 68 23 06 03 97 05 10 21 rue Coquebert - 51100 REIMS

FRANCART Gabriel Monique 03 26 21 82 13 03 26 65 10 21 06 75 49 54 20 24 rue de Camp d’Attila - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

GAUDEMARD Francis Colette - 03 26 65 02 09 06 82 12 20 63 10 rue du Cirque - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

GEISS Alain Claude-Nancy 03 26 64 12 95 03 26 64 40 42 06 80 03 65 01 30 rue Titon - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

GUERIN Gil Nicole - 03 26 68 08 34 06 07 24 35 41 6 rue du Gal Abbé - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

GUERIN Michel Andrée - 03 26 68 28 16 06 87 40 93 85 8 boulevard Emile Zola - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

HUCHON Guy Françoise - 03 26 68 33 98 06 08 93 38 46 5 rue du Grenier à sel - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

JOBERT Fabrice Nathalie 03 26 68 25 23 03 51 15 19 44 06 83 49 71 97 30 place Monseigneur Tissier - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

LADOUCETTE Jean-Louis Lilyanne - 03 26 65 07 13 06 82 81 56 62 2 rue Claude Aubriet - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

LANDES Jean-Louis Christine 03 26 26 21 21 03 26 64 43 75 06 08 68 99 19 24 boulevard Hippolyte Faure - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

LAVEFVE Pol Evelyne - 03 26 64 29 24 06 29 58 36 03 1 place de la Libération - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

LEVESQUE Pascaline Damien 03 26 66 89 67 03 26 70 93 25 06 62 72 37 93 Ferme du Rafidin - 51130 POCANCY

MALAPTIAS Daniel Véronique 03 26 21 82 82 03 26 64 56 63 06 75 86 59 63 38 rue Clovis-Jacquiert - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

MOTAIS DE NARB. Martine - 03 26 69 99 52 03 26 21 55 08 06 85 13 38 65 11 rue de l’Abbé Becquey - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

PRIEUR Violaine Dominique 03 26 68 20 36 03 26 58 02 14 06 76 15 13 22 7 avenue du Général Leclerc - 51130 VERTUS

RAGETLY Yves Martine - 03 26 68 38 75 06 30 37 62 71 1 place de la Libération - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

RUSCH Raymond Fernande - 03 26 65 65 76 06 82 92 68 29 1 place de la Libération - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

SCHWEICKART Patricia - 03 26 69 61 98 03 26 68 47 83 06 63 76 29 95 12 rue Pierre Bayen - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

SEBBAG Marcel Michèle 03 26 65 17 83 03 26 68 32 35 06 76 26 15 69 26 rue Carnot - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

WIRTZ-RISSE Gérard Marie-José - 03 26 65 22 28 06 78 33 78 79 43 rue Montaigne - 51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNERO
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Daniel 
MALAPTIAS

ROTARY CLUB 
DE CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

Club 11286 - District 1750

Comité 2016/2017

•	Président 	 Daniel MALAPTIAS  

•	Past-Président 	 Gabriel FRANCART 

•	Président-Elu et	 Xavier FLAMBARD 	
1er Vice-Président 	

•	Secrétaire 	 Pascaline LEVESQUE 

•	Trésorier 	 Christian DUPIRE 

•	Protocole 	 Martine MOTAIS  
	 DE NARBONNE

•	Conseiller du Président 	 Yves RAGETLY 

•	Action jeunesse 	 Anne COLAS  
	 Fabrice JOBERT 

•	Action professionnelle 	 Odile BALOURDET  
	 Patrice BRASSENS 

•	Communication 	 Philippe DENOYER 
(site newsletter)

•	Effectif 	 Jean-Louis LANDES 

•	Ethique 	 Marc DALLE 

•	Fondation ROTARY	 Joseph BOULOS

•	Action intérieure	 François DARGEGEN


